UBND TỈNH AN GIANG                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                  An Giang, ngày  12 tháng 10 năm 2023

Thực hiện nguyên tắc 5K

STT TÊN KHÓA THI ĐỊA ĐIỂM THỨ NGÀY GHI CHÚ

1 A1K29 TTSHLXCGĐB 4 01/11/2023

2
B2K458, B2K461, DK215

A2K11
TTSHLXCGĐB 6 03/11/2023 KT

3 B2K459, CK237, B11K23 TTSHLX Châu Đốc 4 08/11/2023 KT

4 B11K23, B2K298, CK101 TTSHLX Đồng Bằng 5 09/11/2023 ĐB

5 K11 LX TTSHLXCGĐB 6 10/11/2023

6 B2K56, DK29, B2K07 TTSHLXCGĐB 3 14/11/2023 LX + PH

7  B2K299, CK227 TTSHLX Đồng Bằng 4 15/11/2023 ĐB

8
B2K460, CK236

DK183+184, EK180+181
TTSHLXCGĐB 6 17/11/2023 ĐB, KT CK236/2

9 K26 ĐB TTSHLXCGĐB 3 21/11/2023

10 A1K30 TTSHLX Châu Đốc 4 22/11/2023

11 K27 ĐB, TTSHLX Đồng Bằng 5 23/11/2023

12 B2K463, CK236 TTSHLXCGĐB 6 24/11/2023 KT CK236/2+PH

13 B2K300, CK230, A2K11 TTSHLX Đồng Bằng 3 28/11/2023 ĐB

14

CK39A, CK39B, B2K57,

DK30, EK21, DK185+186

EK182 +183

TTSHLXCGĐB 4 29/11/2023 LX, ĐB

Ghi chú: Một số khóa có thể được bổ sung, hủy theo tình hình thực tế

 KT.GIÁM ĐỐC

LỊCH SÁT HẠCH GIẤY PHÉP LÁI XE MÔ TÔ VÀ Ô TÔ - THÁNG 11/2023

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

 - Ban Giám đốc Sở;

 - VP Sở, TTr Sở, Trường KTNV;

 - Trường ĐB, Trường LX;

 - Lưu: QLVTPT&NL.

   Đỗ Văn Thơm